PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 января 2020 года

с. Чкаловское

№2/1
Об утверждении протокола обсуждения проекта постановления администрации Чкаловского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Чкаловского сельского поселения» на 2020-2027 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации  на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановлением Администрации Приморского края от 30 декабря 2019 года № 944-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2020-2027 годы», руководствуясь Уставом Чкаловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить итоговый протокол публичных слушаний по вопросу принятия проекта постановления администрации Чкаловского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Чкаловского сельского поселения» на 2020-2027 годы».
2. Опубликовать итоговый протокол слушаний в газете «Родные просторы» на сайте администрации Чкаловского сельского поселения.
Глава Чкаловского сельского поселения                                         В.С. Ию
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
общественного обсуждения проекта постановления администрации Чкаловского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Чкаловского сельского поселения» на 2020-2027 годы»

с. Чкаловское
                                                                                             17.01.2020
Инициатор публичных слушаний (общественных обсуждений): глава Чкаловского сельского поселения в соответствии с постановлением главы Чкаловского сельского поселения № 97 от 30 декабря 2019 года «О проведении на территории Чкаловского сельского поселения общественного обсуждения проекта постановления администрации Чкаловского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Чкаловского сельского поселения» на 2020-2027 годы»
Тема публичных слушаний (общественных обсуждений): Подведение результатов общественного обсуждения проекта ««Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Чкаловского сельского поселения» на 2020-2027 годы»
Место проведения: с. Чкаловское, пер. Торговый, д.12
Дата проведения:17 января 2020 года.

	№ предложения
	Дата внесения рекомендации
	Предложения и рекомендации присутствующих лиц
	Предложение внесено

(поддержано)

	1.

	Проект ««Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Чкаловского сельского поселения» на 2020-2027 годы» был размещен на сайте администрации Чкаловского сельского поселения 30.12.2019 года.
За время проведения общественного обсуждения проекта ««Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Чкаловского сельского поселения» на 2020-2027 годы» в комиссию заявлений и предложений не поступало.

На основании постановления Постановлением Администрации Приморского края от 30 декабря 2019 года № 944-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2020-2027 годы в проект постановление администрации Чкаловского сельского поселения ««Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Чкаловского сельского поселения» на 2020-2027 годы», необходимо внести следующие изменения:

1.1.  В паспорт муниципальной программы «Формирование современной городской среды Чкаловского сельского поселения на 2020-2027 годы» общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы за счет средств бюджета Чкаловского сельского поселения составляет – 0,00рублей, в том числе:

2020 год – 0,0 рублей, заменить на общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы за счет средств бюджета Чкаловского сельского поселения составляет – 100000,00рублей, в том числе:

2020 год – 100000 рублей;

 общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы за счёт средств краевого бюджета составляет 0,00 рублей, в том числе по годам:

2020 год - 0,00 рублей, заменить на общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы за счёт средств краевого бюджета составляет 3441964,01 рублей, в том числе по годам:

2020 год - 3441964,01 рублей;
1.2. Заменить в паспорте подпрограммы № 2 «Благоустройство территории муниципальных образований Приморского края» общий объём финансирования мероприятий подпрограммы за счет средств  краевого бюджета составляет - 0,00 тыс. рублей, в том числе:

2020 год -  0,00 тыс. рублей, на общий объём финансирования мероприятий подпрограммы за счет средств  краевого бюджета составляет – 3441964,01рублей, в том числе:

2020 год -  3441964,01 рублей;

средств бюджета Чкаловского сельского поселения – 0,0тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 0,0 тыс. рублей, на средств бюджета Чкаловского сельского поселения – 100000  рублей, в том числе:

2020 год – 100000 рублей;

	Ию В.С.

Комиссия решила:

Рекомендовать утвердить проект в постановления администрации Чкаловского сельского поселения проекта ««Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Чкаловского сельского поселения» на 2020-2027 годы»
Председатель рабочей группы

 Ни А.М
Секретарь

            Бурьян О.В.